



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI

Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2020

A Comissão permanente de Licitações, instituída pela Portaria n° 114-17/2020, em nome do Setor de Licitações da Prefeitura de Toropi/RS, torna público, para conhecimento dos interessados, que o pedido de impugnação do edital de Pregão presencial 02/2020 da **MULTI PRINTER- CNPJ DE N°: 10.595,521/0001-92 DA FOI DEFERIDA**, e está disponível no Mural Público e Endereço Eletrônico a **RETIFICAÇÃO** a presente licitação rege-se pelas normas da Lei Federal 8666/93 e suas alterações posteriores e Lei Federal 10.520/2002.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2020 ANEXO I - MODELO DA PROPOSTA - DESCRIÇÃO DOS ITENS

ONDE LÊ-SE:

58	5,00	UN		CARTUCHO 9ML CANON COLOR CL-31	35,00	175,00
59	10,00	UN		CARTUCHO COLORIDO HP 60 XL	65,00	650,00
60	15,00	UN		CARTUCHO HP ORIGINAL DE TINTA COLORIDO 122XL	75,00	1125,00
61	15,00	UN		CARTUCHO HP ORIGINAL DE TINTA PRETO 122XL	60,00	900,00
62	5,00	UN		CARTUCHO DE TINTA PRETO CANON 30	62,00	310,00
67	6,00	UN		CARTUCHO PRETO HP 60 XL	50,00	300,00
224	10,00	UN		RECARGA DE TONNER H 700	25,00	250,00
225	4,00	UN		RECARGA DE TONNER HP436 A	25,00	100,00
226	8,00	UN		RECARGA DE TONNER MLT-D1015	25,00	200,00
227	8,00	UN		RECARGA DE TONNER SCX - D 101	25,00	200,00
228	1,00	UN		RECARGA DE TONNER SC X 2850/2851-001	25,00	25,00
261	4,00	UN		TONNER ORIGINAL HP LASERJET PRO 400 MFP	182,00	728,00
262	3,00	UN		TONNER ORIGINAL SANSUNG M 4070 FR	90,00	270,00

LEIA-SE

58	5,00	UN		CARTUCHO 9ML CANON COLOR CL-31	114,90	574,50
59	10,00	UN		CARTUCHO COLORIDO HP 60 XL	280,00	2.800,00
60	15,00	UN		CARTUCHO HP ORIGINAL DE TINTA COLORIDO 122XL	209,90	3.148,50
61	15,00	UN		CARTUCHO HP ORIGINAL DE TINTA PRETO 122XL	204,90	3.073,50
62	5,00	UN		CARTUCHO DE TINTA PRETO CANON 30	110,00	550,00
67	6,00	UN		CARTUCHO PRETO HP 60 XL	269,90	1.619,40
224	10,00	UN		RECARGA DE TONNER H 700	80,00	800,00
225	4,00	UN		RECARGA DE TONNER HP436 A	80,00	320,00
226	8,00	UN		RECARGA DE TONNER MLT-D1015	78,00	624,00
227	8,00	UN		RECARGA DE TONNER SCX - D 101	78,00	624,00
228	1,00	UN		RECARGA DE TONNER SC X 2850/2851-001	98,00	98,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TOROPI

Estado do Rio Grande do Sul

Rua Fernando Ferrari, 235 – Centro – Toropi – RS – CEP 97418-000 – Fone: (55) 3276 7011

E-mail: toropi@toropi.rs.gov.br

261	4,00	UN	TONNER ORIGINAL HP LASERJET PRO 400 MFP	760,00	3.040,00
262	3,00	UN	TONNER ORIGINAL SANSUNG M 4070 FR	398,00	1.194,00

ONDE LÊ-SE:

A DATA DO DIA 05 DE FEVEREIRO DE 2020 ÀS 09:00, PARA ABERTURA DOS ENVELOPES.

LEIA-SE

A DATA MARCADA FICA ADIADA PARA O DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2020 ÀS 14:00, PARA ABERTURA DOS ENVELOPES.

As demais cláusulas permanecem conforme as condições estabelecidas no Edital.

TOROPI, 04 DE FEVEREIRO DE 2020.

**CLAUDIOMAR FRANZEN
PREGOEIRO
PORTARIA N° 114-17/2020**